2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016                                          г.Норильск                                               № 186
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 12.02.2015 № 53
В целях урегулирования отдельных вопросов предоставления муниципальной услуги по предоставлению движимого имущества муниципальной собственности в аренду без проведения торгов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению движимого имущества муниципальной собственности в аренду без проведения торгов, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2015 № 53 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Абзац одиннадцатый пункта 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

 «- Распоряжение Администрации города Норильска от 14.04.2015 № 2114 «Об утверждении Положения о Комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с арендой объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск».
1.2. Пункты 2.15 - 2.18 считать пунктами 2.13 - 2.16 соответственно.
1.3.
Пункт 3.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.7. Телефоны Управления имущества:
- приемная Управления имущества: (3919) 43-71-80, факс (3919) 43-71-81;
- отдел распоряжения муниципальным имуществом Управления имущества: (3919) 43-71-80 добавочный номер 1405, 1406, 1407, 1408, 1410, 1411.».
1.4. Абзац второй пункта 3.8 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«- в устной форме при личном обращении вышеуказанных лиц, а также при обращении по телефону (3919) 43-71-80 добавочный номер 1405, 1406, 1407, 1408, 1410, 1411;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска                           Е.Ю. Поздняков